
jID: PCR99ETRpo43006198

SMLOUVA
o zajištění technické podpory systému Moblust G2

č.j. Objednatele : PPR-5776-3/ČJ-2023-990670

Smluvní strany:

Česká republika - Ministerstvo vnitra

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Korespolldenční adresa:

Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha
00007064
CZ00007064
plk. Mgr. Branislavem Samkem, ředitelem Národního centra
informačních a kolnllnikačních technologií Policejního prezidia
České republiky

Policejní prezidium ČR, Národní centrum informačních
a kolnunikačllích technologií, poštovní schránka 62/ NCIKT,
Strojnická 27, 170 89 Praha 7

(dále jen ,,Objednatel")

a

AUROTON COMPUTER, spol. S r.o.

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:

Bankovní spojení:

Desenská 612/35, 190 00 Praha 9
43871437
CZ43871437
Ing. Přemyslem ONDROU, jednatelem

UniCredit Bank a.s., Č.ú. 35102111/2700

Obchodní spoleČnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném v Ms v Praze, oddíl C, vloŽka
5013

(dále jen ,,Dodavatel")

(společně dále také jen ,,Sinluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely v souladu s ustanoveníini zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský
zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ) tuto

Smlouvu
o zajištění technické podpory systéinu Moblust G2

(dále jen ,,Sinlouva")



PREAMBULE

l. Tato Smlouva je llzavřena na základě výsledků zadávacího řízení, které bylo uskutečněno
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek k veřejné zakázce
s názvem ,,TP Moblust 2023" č.j.: PPR-5776/ČJ-2023-990670 (dále též ,,Veřejná zakázka").

2. Tato Smlouva se řídí Všeobecnými obchodními podmínkaini verze TP O 1/18, které tvoří
Přílohu č. l Smlouvy.

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se na základě této Smlouvy zavazuje poskytnout Objednateli technickou
podporu systému mobilní lustrace - Moblust G2, a to dle specifikace uvedené
v Příloze č. 2 (dále též ,,Předmět p[něllř').

2. CENA ZA PLNĚNÍ

2.1. Objednatel níá povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu.

2.2. Celková cena za Předinět plnění je 162.500,- KČ bez DPH (slovem
jednostošedesátdvatisícpětsetkorun), to je 196.625,- KČ s DPH (slovem
jedĹlostodevadesátšesttisícšestsetdvacetpětkok'un).

2,3. Slnlllvní strany se dohodly, že cena za Předmět plnění zahrnuje i poplatek za
znovuobnovení technické podpory, a to za období od 26, 2. 2023 do účinnosti této
Smlouvy.

3. PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu po dodání celého Předmětu plnění.

3.2. Dodavatel je povil1en vystavit fakturu do ID dnů ode dne podpisu akceptačního protokolu,
který tvoří přílohu faktury, oběma Snl[uvními stranami. Vzor akceptačllího protokolu tvoří
Přílohu č. 3 této Sln[ouvy.

3,3, Adresa Objednatele pro doručení faktuiy je:

policejní prezidium ČR, Národní centruni informačních a komllnikačních technologií,
poštovní schránka 62/NCKIT, Strojnická 27, 170 89 Praha 7

4.

4.1.

4.2.

5.

DOBA, MÍSTO A PODMÍNKY PLNĚNÍ

Plnění podle této Snilouvy bude probíhat na pracovištích Dodavatele a Objednatele
v České republice, zejrnéna však na pracovišti Objednatele: Bubenečská 20, Praha 6.

Předmět plnění dle ČI. l odst. 1.1. Smlouvy je Dodavatel povinen poskytovat od účillnosti
Slnlollvy do 3 l. 7. 2023.

KOMUNIKACE SMLUVNÍCH STRAN, OPRÁVNĚNÉ OSOBY

5.1. Veškerá kolnllnikace mezi Sniluvními stranami bude probíhat pl'ostředllictvíln
opl'ávllěnýcl] osob stanovených touto Sinlouvou nebo jimi pověřených zástupců.

5,2, Kromě zákonnýcli zástupců Sln|uvníc|) stran, další osoby oprávněné jednat ve věcech
plněni poskytovaného dle této Sln[ouvy, včetně práva podepsat akceptační protokol:

2



za Dodavatele:

za Objednatele:

5.3. V případě, že dojde ke změně oprávněných osob nebo kontaktních údajů u nich
uvedených, jako je e-mail, tel., apod., povinná strana doručí písemné oznámení o této
změně druhé Smluvní straně bez zbytečného odkladu.

5.4. Kontakt na helpdesk Dodavatele: www.auroton.cz/helpdesk,

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých sinluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

6.2. Tato Smlouva může být měněna pouze formou číslovaných písemných dodatků.

6.3. Tato Smlouva je podepsána oběma Sinluvními stranami elektronickým podpisem.

6.4. Slnlllvní strany se dohodly, že v případě, že text Smlouvy obsahuje v některéin ustanovení
úpravu odlišnou od znění textu Všeobecných obchodních podmínek, které tvoří Přílohu
č. l Smlouvy, tak platí znění, které bylo ustanoveno ve Smlouvě.

6.5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následuj ící přílohy:

Příloha č. l - ,,Všeobecné obchodní podmínky verze TP 01/18"
Příloha č. 2 - ,,Specifikace předmětu plnění"
Příloha č. 3 - ,,Vzor akceptačního protokolu"

Objednatel: Dodavatel:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
plk. Mgr. Branislav Samek
ředitel NCIKT PP ČR

2023.03.26

AUROTON COMPUTER, spol. S r.o.
Ing. Přemysl ONDRA, jednatel

3



Příloha Č. l k Č. j.: PPR-5776-3/ČJ-2023-990670

VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY
verze TP 01/18

Všeobecné obchodní podmínky jsou vydané v souladu s § 1851 a násl. zákona č. 89/20 12, občanský zákoník a
zákona č. 134/201 6 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

PŘEDMĚT OBCHODNÍCH PODMÍNEK A
DEFINICE POJMŮ

Předniět Všeobecných obchodních l)odlnínek
Tyto Všeobecné obchodní podinínky upl:avu,jí podinínky
pro závazkový vztah vzniklý na základě smlouvy. která je
výsledkem zadávacího řízení Liskutečněného dle zák. č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále také

jen ,,Smlouva") a která je uzavřena mezi sinluvní stranou
Česká republika - Ministerstvo vnitra, IČO 00007064, se
sídlem Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34, Praha (dále také
jen ,,Objednatel") a drtlholl sinluvni stranou dodavatelein
(dále také jen ,,Dodavatel").

Objednatel
Objednatel dle těchto Všeobecných obchodních
podniínek je veřejným zadavatelem ve smyslu zák. č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Dodavatel
Dodavatel dle těchto Všeobecných obchodních podinínek
je osobou, se kterou Objednatel uzavírá Smlollvll na
základě výsledků příslušného zadávacího řízení
usklltečněného dle zák. Č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek.

Plnění
Plněním dle těchto Všeobecných obchodních podmínek
se rozumí předmět závazku, který vznikl ze Smlouvy
uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem, na základě
výsledků příslušného zadávacího řízení uskutečněného
dle zák. č. l34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

S mluv ní strany
S]nlllvl)ími stranaíni se dle těchto Všeobecných
obchodních podmínek rozumí Objednatel a Dodavatel
společně.

Závaznost obchodních podinínek
Tyto všeobecné obchodní podmínky llrčlljí závazným
způsobem podinínky Smlouvy, které jsou součástí.

l. CENA ZA PLNĚNÍ
] .l. Cena za Plnění stanovena ve Sínlouvě je cenou
konečnou, nejvýše přípustnou, 11epřeh"očite|lľolI, včetně
veškerých licenčních poplatků, nákladů na dopravu, cel,
nákladů na balení, doručení apod. a jsou v nich
zohledněna rizika, bonusy, slevy a další vlivy ve vztahu k
celkové době plnění dle Smlouvy. Takto stanovena cena

zahrnuje i náklady na cestu a práci technika při servisních
výjezdech, cenu náht'adnich dílu, servis v místě instalace,
pokud není stanoveno ve Sinlouvě .jinak.
1.2. Cena za Plněni bude upravena o případnou zákonnou
procentní změnu daně z přidané hodnoty, a to ode dne
účinnosti příslušné změny dle právních předpisů.

1.3. Cena za Plnění je v korunách českých, pokud není
stanoveno ve Smlouvě jinak.

2. PLATEBNÍ PODMÍNKY
2. I. Ob,jednate1 zaplatí cenu za Plněni stanovenou ve
Smlouvě na základě Dodavatelem vystavené faktury.

2.2. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu za poskytnuté
dílčí plnění, a to vždy za uplynulé kalendářní čtvrtletí,
pokud není ve Sinlouvě stanoveno jinak.

2,3. Dodavatel .je povinen vystavit fakturu do 10 dnů ode
dne podpisu příslušného akceptačního protokolu oběma
Smluvními stranami. Datem llsklltečnění zdanitelného
plnění je v případě dílčího plněni datum podepsáni
akceptačního protokdu oběma Smluvníini stranami.

2.4. Splatnost řádně vystavené faktury je 30 dnů od data
jejího prokazatelného doručení Objednateli na adresu
ll\'edenoll ve Smlouvě, s vj'jiinkou případu, kdy faktura
doručená v terinínu od 1.12. daného roku do 3 1.1.
následujícího roku je splatná ve lhůtě 60 dnů od data
jejího prokazatelného doručení Objednateli.

2.5, Faktura musí obsahovat číslo Snílouvy, náležitosti
obchodní listiny dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník a v případě, že Dodavatel je plátce daně z
přidané hodnoty, tak i náležitosti daňového dokladu dle
zákona č. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané hodnoty.
V případě, že fäktura nebude mít odpovída,jící náležitosti
nebo nebude vystavena v souladu se Smlouvou,
Objednatel je oprávněn odinítnout Dodavateli uhrazení
požadované platby na základě nesprávně vystavené
faktury a je oprávněn nesprávně vystavenou fäkturu
zaslat zpět Dodavateli. Lhůta splatnosti faktury plyne od
prokazatelného doručení řádně vystavené fäktury
Objednateli. Dodavatel je povinen doničit Objednateli l
originál fáktury a l kopii vystavené faktury.

2.6. Cena za Plnění uvedena na faktuře se považuje za
uhrazenou okamžikein odepsání přísluŠné finanční částky
z bankovního účtu Objednatele llvedeného ve Smlouvě v
prospěch bankovního účtu Dodavatele uvedeného v
Snľlollvč,

2.7. Přílohou fäktury jsou originály příslušných
akceptačních protokolů resp. dodacích listů podepsaných
oprávněnýini zástupci obou Sinluvních stran, jinak
Objednatel nebude faktul'll Dodavatele akceptovat.
Akceptační protokol resp. dodací list obsahuje přehled
poskytnutého Plnění, tak aby bylo možné poskytnuté

Plnění, které je předniětem fákturace jednoznačně
identifikovat.

2.8. Objednatel neposkytu,je Dodavateli finanční zálohy
na předmět PlněnL

4



3. ODPOVĚDNOST ZA VADY A ZÁRUKA
3.1. Dodavatel poskytuje na poskytnuté Plněni sinluvní
záruku v délce 2 měsíců od řádného předání Plnění tj. od
podpisu akceptačního protokolu nebo jiného dokladu
IjrokazLljícího převzetí řádně l)oskytnllté])o Plnění oběma
Sl:nluvnílni stranami. Objednatel je povinen uplatnit
reklainovanou vadu bez zbytečného odkladu.

3.2. Dodavatel zaručuje a odpovídá za to, že předané
Plnění odpovídá specÍfikaci sjednané ve Smlouvě, je bez
fáktických vad a právních vad.

3,3. Dodavatel odpovídá za to, že Plněním dle Sinlouvy
nebude zasaženo do práv třetích osob, a to včetně práv k
l)ředmětůl)) duševního vlastnictví.

3.4. Nebyla-li do okamžiku uplatnění reklainace vady
Plněni uhrazena celá smluvní cena za Plnění, Objednatel
není v prodlení s úhradou sníluvní ceny až do úplného
vyřešení reklamace.

3.5. Uplatl)ěniln nároku z odpovědnosti za vady není
dotčen nárok Objednatele na náhradu újmy.

4. SANKCE
4.1. Dodavatel je povinen v případě prodlení s plněním
závazků dle Sinlouvy uhradit Objednateli sinluvní pokutu
ve výši 0,5% z celkové ceny předmětu Plnění s DPH
uvedené ve Smlouvě, a to za každý den prodlení resp. za
každou hodinu prodlení, dle toho, zda je lhůta Plnění ve
Snilouvě určena ve dnech nebo hodinách, pokud není ve
Smlouvě stanoveno jinak.

4.2. V případě prodlení Objednatele s úl1l'adoll řádně
vystavených a dol1lčených faktur, je Dodavatel oprávněn
požadovat zákonný úrok z prodlení.

4.3. Smluvní strany se dohodly, že závazek zaplatit
sn]luvní pokutu nevyluču.je právo na náhradu újmy, a to v
celém rozsahu. Není-li stanoveno .jinak, zaplacení
jakékoliv sjednané smluvní pokuty nezbavuje povinnou
Sinluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

4.4. S}nllľ\'ni pokuta a zákonný úrok z prodlení jsou
splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručeni píseinné výzvy
oprávněné Sniluvní strany k její úhradě po\'illnou
Sinluvní stranou, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

5. PODDODAVATELÉ
5.1. Dodavatel je oprávněn poskytovat plnění dle této
Smlouvy µ|'ostředl]ictvín] poddodavatele pouze v
rozsahu, v jakém si toto právo vyhradil v rámci podání
nabídky v zadávacím řízení na veřejnou zakázku a pouze
prostřednictvíin tam uvedených µoädodavatelů. Ve všech

ostatních případech je Dodavatel oprávněn poskytovat
plnění prostřednictvíni poddodavatele pouze s
předchozíin píseinným souhlasem Objednatele.

5.2. Za plnění poddodavatelů Dodavatel odpovídá jako za
své plnění, včetně odpovědnosti za důsledky vzniklé.

6. MLČENLIVOST A DŮVERNÉ INFORMACE
6.1. Smluvní strany se zavazu.jí, že ľ)ezpřístllpní třetí
osobě (lů\'ěl'l1é inforniace, okolnosti a údaje, které se
dozvěděly nebo získaly v souvislosti s realizaci předinělu

Plnění Sinlouvy, ani je neposkytnou jiným osobám bez
předchozího výslovného souhlasu druhé Smluvní strany.
Toto ustanovení lll)ravující ochl'aÉlll dů\'ěrnýcl) informací
se nevztahují na informace, které je nutno zveřejnit,
poskytnout nebo sdělit dle platných právních předpisů
včetně práva EU nebo závazného l'ozho(lnutí
ol)l'ávněného orgánu veřejné moci. Dodavatel výslovně
souhlasí se zveřejněním celého textu Smlouvy, a to
včetně všech Příloh,

6.2. Za důvěrnou inforinaci se rovněž považllje obchodní
taien]ství ve smyslu občanského zákoníku.

6,3, Infonnace poskytnuté Dodavatelein Objednateli v
souvislosti s realizaci předmětu Plnění Smlouvy se
považuji za důvěrné, pouze pokud na jejich důvěrnost
Dodavatel Objednatele předem písemné upozornil a
Objednatel Dodavateli písemně potvrdil svů.j závazek
důvěrnost těchto informací zachovávat. Pokud jsou
důvěrné informace Dodavatele poskytovány v píseniné
podobě anebo ve formě textových souborů na
elektronických nosičích dat (médiích). je Dodavatel
povinen upozornit Objednatele na důvěrnost takového
materiálu rovněž jejím vyznačenini alespoň na titulní
stránce nebo přední straně média.

6.4. Sníluvní strany se v této souvislosti zavazují poučit
veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na
plnění Snilouvy, o výše uvedených µovinnostecli
mlčenlivosti a ochrany důvěrných infonnací a dále se
zavazují vhoclným způsobem zajistit dodržování těchto
povinností všemi osobami podile.jícími se na plněni
Smlouvy.

6.5. Za důvěrné inforníace Objednatele se dále
bezpodmínečně považují veškerá data, která obsahu.je
systém Objednatele, která do něj mají být, byla nebo
budou Dodavatelem, Objednatelem či třetími osobami
vložena i data, která z něj byla získána. Bez ohledu na
ostatní ustallo\'ení této Smlouvy jsou za důvěrné
infonnace Objednatele považovány též zdrojové kódy
infoi'mačního systému Objednatele, jejichž poskytnuti
třetí osobě by mohlo ohrozit bezpečnost dat Objednatele
v tomto nebo jiném illfol'n)ačnín) systému.

6.6. Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za
důvěrné nepo\'ažují infOrmace, které:

a) se staly veřejně přístupnými, bez toho, aby tímto
zveřejněním došlo k poruŠení právnícli povinností;

b) měla jedna ze Sinluvních stran prokazatelně k
dispozici již před uzavřeníni Smlouvy a zároveň pokud
nejsou předměteín povinnosti mlčenlivosti na základě
jiné snilouvy uzavřené mezi Slnlllvnílni stranami;

C) jsou prokazatelně výsleclkem postupu, při kterém k
nim přijímající Sinluvní strana dospěje nezávisle, a to
vlastní činností bez ohledu na plnění Sinlouvy;
6.7. Právo užívat, poskytovat a zpřístupnit důvěrné
infonnace třetím osobám mají Sinluvní strany pouze v
rozsahu a za ljodn]ínek nezbytných pro řádné plnění práv
a povinností vyplývajících ze Sinlouvy.

6.8. Ukončeníín účinnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu
nezaniká účinnost ustallo\'eni tohoto článku Sínlouvy

5



upravujícíclí povinnosti n)]Čel)li\'osti a íičinnost
ustanoveni o sankcích. Účinnost těchto ustanovení
přetrvá bez omezení i po ukončení účinnosti této
Smlouvy.

7. ÚČINNOST SM1.OIJ\'Y, ODSTOUPENÍ
7.1. Ukončením účinnosti Sinlouvy nejsou dotčena
ustanovení S]nlouvy a těchto Všeobecných obchodních
podmínek týkající se nároků z odpovědnosti za vady,
nároků z odpovědnosti za újmu a nároků ze sln]uvních
pokut, ustanovení o ochi'aně informací, ani další
ustanoveni, z jej ichž povahy vyplývá, že mají trvat i po
zániku účinnosti Sinlouvy.

7.2. Slnloll\'ll lze dále ukončit písemnou dohodou
SmlLlvllích stran, .jejíž součástí bude i vypořádání
vzájeinných závazků a pohledávek.

7.3. Každá ze stnluvních stran může od Smlouvy
odstoupit v případech stal]ovených Smlouvou nebo
zákonem, zejména pak dle ust. § 1977, § 1978 a ust. §
2002 a násl. občanského zákoníku a za podinínek § 2004
a § 2005 občanského zákoníku. Účinky odstoupení od
Smlouvy nastáva.jí dnem dorLlčení oznáinení o odstoupení
příslušné Smlllvní straně.

7.4. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy,
jestliže bylo illso]venčllím soudem vydáno rozhodnutí o
způsobu řeŠeni úpadku Dodavatele jakožto dlužníka v
insolvenčníni řízení: Dodavatel vstoupí do likvidace nebo
dojde k jinému, byt' .jen fäktickéinu po(Istatnélnu omezení
rozsahu jeho Činnosti, které by tnohlo mít negativní
dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této
Smlouvy.

7.5. Objednatel iná právo odstoupit od Smlouvy také
tehdy, pokud Dodavatel přestane splňovat podmínky
základni a profesní způsobilosti nebo technické
kvalifikace stanovené v zadávacích ljodmínkách na
realizaci veřejné zakázky, výsledkem které je Smlouva.

8. KONTROLY A AUDITY
8.1. Dodavatel je povinen spolupůsobit jako osoba
povinná při výkonu tinanční kontroly ve smyslu § 2 písm.
e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a poskytnout
Objednateli i kontroh)í}n orgánůni při provádění finanční
kontroly nezbytnou souČinnost.

8.2. Dodavatel se zavazuje zajistit, Že práva výše
uvedených kontrolních institucí provádět audity, kontroly
a ověření se budou stejnou měrou vztahovat, a to za
stejných podmínek a podle stejných pravidel na
jakéhokoli poddodavatele či jakoukoli jinou stranu, která
má prospěch z finančních prostředků poskytnutých v
rámci Sínlouvy.

9. OBECNÁ IJSTANOVENÍ
9.]. Dodavatel je povinen postupovat s odbornou péči,
podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit
oprávněné zá.jmy Ob.jednatele a postupovat v souladu s
jeho pokyny nebo s pokyny .jím pověřených osob.
Dodavatel .je povinen upozorňovat Objednatele v
odůvodněných případech na případnou nevhodnost
pokynů Objednatele.

9.2. Smluvní strany se výslovně dohodly, Že Dodavatel
odpovídá Objednateli za lj.imu majetkovou i za újmu
neinajetkovou.

9.3. Dodavatel se zavazuje upozornit Objednatele na
všechny okolnosti, které by mohly vést při plnění
Smlouvy k omezení Činností nebo ohrožení chodu
Objednatele, zejména pak ve vztahu k jím použivanýin
pi'oduktům, zařízením, pl'ogl'an]ovélnu vybavení a
prostředí.

9.4. Dodavatel je povinen upozornit Objednatele na
potenciální rizika vzniku škod a včas a řádně dle svých
možností provést taková opatření, která riziko vzniku
škod zcela vyloučí nebo (pokud je nelze zcela vyloučit) v
inaximální možné míře sníží. Jde-li o zamezení vzniku
škod l)ezapřičiněnýcll Dodavatelem, iná Dodavatel právo
na úhradu nezbytných a účelně vynaložených nákladů
odsouhlasených předem Objednatelem.

9.5. Dodavatel je povinen upozorňovat Objednatele včas
na všechny hrozící vady či výpadky svého plnění, jakož i
poskytovat Objednateli veškeré inforinace, které .jsou pi'o
plnění Smlouvy nezbytné a neprodleně oznámit píseinnou
fOrmou Objednateli překážky, které mu brání v plnění
předmětu Smlouvy a výkonu dalších Činností
souvise.jicích s plněníni předmětu Sn]]ollvy.

9.6. Objednatel i Dodavatel se dále zavazují sdělit či
poskytnout bez zbytečného odkladu druhé smluvní straně
veškeré nezbytné přístupy k věcným i technickýin
inforinacím, kterých je nezbytně zapotřebí k provedení
řádného plnění ze strany Dodavatele.

9.7. Dodavatel je povinen po celou dobu plnění dle
Smlouvv mít v platnosti veŠkerá oprávněni, licence a

W

certifikáty ke všem činnostem dle Smlouvy.

9.8. Dodavatel při poskytování Plnění Sinlouvy nebude
mít přístup k reálným datům. Veškeré ladící a testovací
práce musí být provedeny na testovacích datech, která
Objednatel poskytne Dodavateli, nebo si je Dodavatel
zajistí a odsouhlasí jejich validitu pro účely testování s
Objednatelem.

9.9. Dodavatel není oprávněn připojovat jakákoli vlastní
zařízení nebo zprostředkovávat jakýkoli logický přistup
do ICT illfl'astl'uktul'y Objednatele, pracující s reálnými
daty. V případě stavu, kdy Objednatel a Dodavatel
společně odstraňují závadu v předmětu plnění nebo v
datech, je lňclžllý přístup k reáinýjn datům jen pod
dohledein odpovědného pracovníka Objednatele a jen za
účelein odstranění závadv.

V

10. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
10.1. Tato Sinlouva nesmí být postoupena bez
předchozího píseinného souhlasu druhé Smluvní strany,
nebo být SOlľČáStí projektu přeníěny dle Zákona č,
125/2008 Sb., o přeiněnách obchodních společností a
družstev, bez předchozího písemného souhlasu druhé
S]nlllvní strany.

10.2. Sinluvní strany nemají zájem, aby nad rámec
\'ýs]ovllých ustanovení této Sínlouvy byla jakákoliv práva

Ya l)ovinnosti dovozovány z dosavadních zvyklostí či
budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

6



zachová\'aných obecně či v odvětví týkajícím se
předn]ětll plnění dle těchto smluv, ledaže je stanoveno
jinak, Vedle shora uvedeného si Sniluvní strany
potvrzují, Že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi
zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

10.3. Sniluvni strany vylučují aplikaci ustanovení § 557
obČanského zákoníku na tuto Smlollvll.

10.4. Práva Objednatele vyplývající z této Sinlouvy či
jejího porušeni se prolnlčll.ií ve lhůtě 10 let ode dne, kdy
právo inohlo být ul)latl)ěno poprvé.

10.5. Dodavatel přebírá podle § 1765 občanského
zákoníku riziko změny okolností, ze.jména v souvislosti s
cenou za l)oskytnllté Plnění, požadavky na l)oskytované
plnění a licenčními podn}ínkalni výrobce.

10.6. Ukáže-li se některé z ustanovení Smjollvy
zdánlivým (nicotnýní), posoudí se vliv této vady na
ostatní llstano\'ení Smlouvy obdobně podle ust. § 576
občanského zákoníku.

10.7. Všechny spory vyplývající z právního vztahu
založeného Slnlollvou a v souvislosti s ní, budou řešeny
podle obecně závazných právních předpisů České
republiky a soudv České republiky.

W

10.8. Stnluvní strany jsou oprávněné sjednat ve Smlouvě
odliŠnou íipravu, než stanoví tyto Všeobecné obchodní
podmínky verze TP 01/18.

10.9. Tyto Všeobecné obchodní podmínky verze TP
01/1 8 jsou účinné od 1.2.2018.

7



Příloha Č. 2 k č. j.: PPR-5776-3/ČJ-2023-990670

Technická část (specifikace požadavků na Předmět plnění)

Poskytování technické podpory pro systém mobilní lustrace - MOBLUST G2.

a) Pravidelná měsíční kontrola stavu a funkčnosti HW;

b) Pravidelná měsíčnI kontrola instalace aktualizací a aktuálního firnnvare;

c) Pravidelná měsíční kontrola výkonnosti platformy MOBLUST G2;

d) Odstraněäií cIiybových stavů a poruch systému v rámci měsíční kontroly;

e) Podpora provozu inforrnačního systému poskytovaná podle požadavků správce a
provozovatele národní součásti Vízového inforniačního systému (NS-VlS ČR);

f) Služba HELPDESK prostřednictvím webového rozhraní s dostupností 24/7, reakční
doba dodavatele 6 hodin od zadání požadavku;

g) Udržování aktuálni dokumentace k systéniůrn, revize rninimálně .jednou v období
poskytování plnění, v případě změny aktualizace do 7 dnů.

8



Příloha Č. 3 k Č. j.: PPR-5776-3/ČJ-2023-990670

Akceptační protokol
PROJEKT
Název projektu "doplnit"
Název veřejné zakázky "doplnit"
Rámcová dohoda l "doplnit"Smlouva c.
Prováděcí smlouva l .<dop/nit>Objednavka c.

Zpracovatel protokolu Za Objednatele: "doplnit>
Za Dodavatele: "doplnit>

Číslo protokolu "dop/nit>

SMLUVNĹSTRANY

OBJEDNATEL

Název Česká republika - Ministerstvo vnitra

Adresa Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha
IČO 00007064

Odpovědná osoba "doplnit"

Funkce "dop/nit>

DODAVATEL

Název "doplnit"

Adresa "doplnit"
IČO "doplnit"

Odpovědná osoba "doplnit"

Funkce "dop/nit>

PŘEDMĚT AKCEPTACE

Předmět dodávky, plnění Doplňte přesné znění předmětu dodávky dle smlouvy

fCena akceptovaného xxx KČ bez DPH, xxx KČ s DPH
plnění

AKCEPTAČNÍ KRITÉRIA
V rámci této tabulky vyplňte akceptační kritéria, která jsou detailněji popsána v Technické specifikaci,
sekce Akceptace. Akceptačn/n7 kritériem může být předáni díla do provozu, akceptační testy, předání
výstupů atp. V případě existence výstupů k akceptačnímu kritériu, vyplňte číslo výstupu či výstupů
z tabulky ,,seznam výstupů", které jsou s daným akceptačním kritériein jakkoli spjaty. v případě, že
výstup ke kritériu neexistuje (například jde o předáni zařízení), ponechte pole prázdné. Odkaz na
předávací protokol následně uved'te v seznamu dodaných zařízení.

Č. Akceptační kritérium Splněno oýkaz na
vystup

1. "dop/nit> "ano/ne/s <dop/nit>

9



výhradou"

2. "dop/nit> "ano/ne/s .výhradou, "doplnit"

3. "dop/nit> "ano/ne/s .výhradou> "doplnit"

ČERPÁNÍČLOVĚKODNÚ

. Akceptovaný -jmeno Role Sazba Celkem Kc bez DPHpočet CD
"dop/nit> "doplňit> <dop/nit" "doplnit" "dop/nit>
"doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit"

PAUŠÁLNÍ (FIXNÍ) ČERPÁNÍ

Měsíc Popis činnosti Cena

1. "doplnit" "doplnit"

2. "doplnit" "doplnit"

3. "doplnit" "doplnit"

Celkem <součet>

SEZNAM DODANÝCH ZAŘÍZENÍ, ROZŠÍŘENÍ A PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo . Číslo před.

C. Popis Cena/ks Počet ks Celkova cenaproduktu protokolu
1. "doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit"
2. "doplnit" "doplnit" "doplňit> "doplnit" <c/op/nit" "doplnit"

SEZNAM VÝSTUPŮ

- . . . Označení přílohy (číslo, název Číslo před.C. Nazev a popis výstupu souboru) protokolu
1. "doplnit" "doplnit" "doplnit"

SEZNAM ZÁVAD

Požadovaný
- . . . . . Odkaz na ZodpovednaC. Typ zavady Popis zavady způsob a termín

vyřízení vystup c. osoba
1. "doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit"
2. "doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit" "doplnit"
Po odstraněni závady proběhne nová akceptační procedura.

TYPY ZÁVAD
A - Kritická závada
B - Významná závada
C - Ostatní závady a incidenty
Detaily k jednotlivým typům závad jsou popsány ve Specifikaci předmětu plněni.

ZÁVĚR AKCEPTACE (hodící se zaškrtne)

[j Akceptuji.

[j Akceptuji s výhradou na základě závad uvedených v Seznamu závad.

[j Neakceptuji na základě závad uvedených v Seznamu závad.

10



SCHVALOVACÍTABULKA

OBJEDNATEL Jméno a příjmení Datum Podpis
"doplnit" "doplnit"

"dop/nit> "doplnit"

DODAVATEL Jméno a přijmenI Datum Podpis
"doplnit" "doplnit"

ll


